СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ВОРСИНО

БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«10» декабря 2014 года с. Ворсино № 60

Об утверждении схемы избирательного округа

Для проведения выборов депутатов Сельской Думы

муниципального образования сельского поселения село Ворсино

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Законом Калужской области от 25.06.2009 № 556-03 «О выборах в органы местного

самоуправления в Калужской области», Постановлением территориальной избирательной

комиссии Боровского района от 25.11.2014 № 87/269 «Об определении схемы

избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы муниципального

образования сельского поселения село Ворсино», Уставом муниципального образования

сельского поселения село Ворсино Сельская Дума муниципального образования сельского

поселения село Ворсино

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской

Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино (Приложение № 1) и

ее графическое изображение сроком на 10 лет (Приложение № 2).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельского поселения село Ворсино                    С.Н. Никольский

Приложение №1

 к Решению Сельской Думы

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

от 10 декабря 2014 года № 60

Схема избирательного округа для проведения  выборов  депутатов Сельской Думы

муниципального образования сельского поселения село Ворсино

Избирается 10 депутатов.

Образован один десятимандатный избирательный округ.

Ворсинский десятимандатный избирательный округ включает в себя всю территорию

муниципального образования сельского поселения село Ворсино: деревни Аристово,

Добрино, Ивакино, Иклинское, Киселево, Коряково (Боровск-2), Кочетовка, Никитинское,

Павлово, Подсобного Хозяйства Дома Отдыха Балабаново, Рогачево, Старомихайловское,

Шилово, Денисово, Климкино, Курьяново, Пекино; село Ворсино;  станция Ворсино; СНТ

«Маяк».

Количество избирателей в округе - 2001

Приложение № 2

к Решению Сельской Думы

муниципального сельского поселения село Ворсино

от 10 декабря 2014 года № 60

Графическое изображение схемы избирательного округа для проведения выборов

депутатов Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село
Ворсино